§. CCXCV.

CCXCIV. CCXCVI. MIRON. GRATAROLUS. A. 1553. 1554. 105

§. CCXCV. MARCUS MIRON.

MIRONI M. D. Paris. *de infantibus* liber II. in B. B. Turon. 1553. fol. \*. imperfectus liber, auctoris qui Arabes & Arabistas diligenter legerat, dictione barbara & fulissima, ut in omnes minutias supra omnem fidem descenderit. Multa physiologica tractat, alias dicta: deinde morbos, & incommoda, sic ut quemque morbum per omnes priores auctores persequatur, eorumque consilia repetat. Multa de capite præter naturam amplo & de hydrocephalo. Matrem puerorum Arabum esse spasmus ab inanitione. De tardioris loquelæ causis. Smaragdos & hyacinthos fluxui ventris opponit. Adeo minutus, ut etiam quærat, num virgis cedere infantes liceat, quo mores emendentur.

GUILIELMI ROUILLE *promptuarium iconum insigniorum a seculo hominum, subjectis eorum vitis* Partes duæ Lion 1553. 4. & editio secunda aucta ib. 1581. 4. B. BUN.

JULII III. *bullæ a. 1553. de collegii medicorum urbis promovendi ad gradus facultate & protomedici jurisdictione cognoscendi causas civiles & criminales ad ejus officium spectantis* B. BUN.

§. CCXCVI. GUILIELMUS GRATAROLUS.

Bergomensis, ob religionem profugus.

EJUS est *de memoria reparanda, augenda, conservanda, ac de reminiscencia, tutiora remedia continens, de prædictione morum ex inspectione corporis* Tiguri 1553. 8. BUN. Basil. 1554. 8. ID. Francof. 1591. 12. ID. 1596. 12. ID. 1617. 12. \* cum RANZOVIO de conservanda valetudine. Formulæ omnigenæ.

EJ. *de prædictione morborum naturarumque hominum facili* Basil. 1554. 8. LIND. Tiguri 1553. 8. LIND.

EJ. *de literatorum & eorum qui magistratibus funguntur conservanda præservandaque valetudine compendium* Basil. 1555. 8. LIND. Paris. 1562. 16. B. B. Francof. 1591. 12. ID. 1617. 16. \*. Integra diætetica. Multa superstitiosa. Anglice prodiit Lond. 1574. 12. AMES.

EJUSD. *opuscula ab ipso auctore denuo curata* Lion 1555. 8. Priora, tum *pestis descriptio, causæ, signa & certa præservatio*. Et l. *de thermis Rhatidis & vallis Transcherii*.

EJ. *de vini artificio natura & usu deque omni re potabili* Basil. 1565. 8. Coln. 1571. 8. BUR.

EJ. *pestis descriptio, causæ, signa omnigena & præservatio* Paris. 1561. 12. B. B. Venet. 1576. cum aliis. Venam secat, dat theriacam, lapides pretiosos &c.

EJ. *de regimine omnium iter agentium, vel equitum, vel peditum, vel navium,* Tom. II.

vel curru, vel rheda Paris. 1561. Argent. 1563. 8. \*. Colon. 1571. 8. L. Diæta, tum consilia ad morbos qui iter facientibus frequentius molesti sunt. Ad venena, ad fatigationem, ad frigus, ad solis usionem. Medicinæ equorum. L. II. ad navigationem consilia ex PAULO ÆGINETA. Vita militaris.